
ÉCUBLÉ, 11 mai 2025

Coupe de France MX National 250CC Circuit d'Écublé

Classement Journée Sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 11/05/2025 17:17

1 107 COLSON Arnaud Moto Club des Costieres KTM 100 50 50
2 41 DUHAMEL Nicolas Moto Club de l'Homelais KTM 88 44 44
3 639 DELDOSSI Andrea Moto Club Tecou KTM 80 40 40
4 122 DUHAMEL Julien Moto Club de l'Homelais Honda 73 38 35
5 164 MORDRET Remy Moto Club La Bosse de Bretagne Yamaha 71 35 36
6 638 CHASTEL Mateo Moto Club Romagne Kawasaki 68 34 34
7 857 VAUTHIER Hugo Moto Club Villars S/Ecot Kawasaki 67 29 38
8 790 MAURESA Victor Moto Club du Mas Rillier Honda 66 33 33
9 899 GOURRIBON Jules Pargade Off Road KTM 64 32 32
10 113 DUBOIS VIALES Enzo Team cross Aubenas Vals Lavilledieu Honda 61 30 31
11 256 PIGOIS Basile St Chamond Moto Sport Honda 58 31 27
12 796 ANGER Remy Mx Club Saumurois Honda 57 27 30
13 502 SIVELLE Samuel Moto Club de la Croix Borsat GasGas 56 28 28
14 891 GRITTI Jeremy Moto Club Zamattio KTM 55 26 29
15 884 BORDINI Leo Moto Club Romagne KTM 48 24 24
16 120 TRETON Alcide Moto Club Cloysien Honda 46 21 25
17 126 KIFFER Loic Union Moto Bitchoise Husqvarna 45 19 26
18 517 NOWAK Pierre Bicqueley Moto-Cross Yamaha 44 22 22
19 438 RAGOT Theo Moto Club Etrabonne Husqvarna 43 20 23
20 840 CHAUVIRE Leandre Moto Club Romagne KTM 40 23 17
21 195 CARLIER Lois Moto Club de Dreux 250 39 36 3
22 866 BERTRAND Nicolas Moto Club des Oliviers KTM 38 17 21
23 125 HAUDEBAULT Guillaume Moto Club Angevin KTM 37 25 12
24 271 CATINAUD Mathieu Rochechouart Olympique Moto Club Honda 35 15 20
25 119 CHAUVIRE Sacha Moto Club Romagne KTM 34 16 18
26 726 BEUCHET Simon Moto Club des As du Guidon KTM 29 13 16
27 206 CORVE Sebastien Moto Club De La Vesgre KTM 27 12 15
28 558 AUDOUY - SCHNEIDER Enzo A.G.S. Puech Rampant YAMAHA 25 11 14
29 470 ORY Joulyan Moto Club Iffendic Yamaha 22 9 13
30 623 VAISSAUD Lucas Moto Club de Saint Joseph Honda 22 14 8
31 291 VAN WALLEGHEM Jimmy Club Motocycliste Kick 2000 GasGas 21 10 11
32 148 FIACEK Jules Mx Moto Loisir Kawasaki 20 1 19
33 244 PEIGNE Baptiste Hérisson Motard Club Honda 18 8 10
34 764 MORDRET Alexandre Moto Club La Bosse de Bretagne Yamaha 18 18 0
35 425 TROUVE Theo Moto Club Vaas KTM 14 5 9
36 363 MODARD Loris Normandie Mx Club KTM 14 7 7
37 849 DUPERRON Alexandre Moto Club du Val de Sensee Husqvarna 7 1 6
38 835 PENNEC Erwann Moto Club De La Vesgre KTM 7 2 5
39 605 MATHIEU Enzo Elite Motocross Yamaha 7 3 4
40 224 KOWALSKI Alec Wheeling Club saint Justois Yamaha 6 6 0
41 513 MALLET Fabien Moto Club Gravenchonnais Husqvarna 4 4 0
42 22 LAMARQUE Mickael Moto Club Montendrais KTM 1 1 0
43 416 ROGER Nicolas Moto Club Thomer la Sogne KTM 0 0 0

Directeur de Course : D. POURRIAU Membre du Jury : P. DAUVOIS Resp. Technique : B. HESS
Délégue FFM : P. MALRIC Membre du Jury : JC. GOUPIL Resp. Chronométrage : L. LACLAUTRE
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ÉCUBLÉ, 11 mai 2025

TGO Side Car Cross Circuit d'Écublé

Classement Journée Sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 11/05/2025 18:30

1 319 POIRIER Ethan/POIRIER Matthias MC Montlucon WSP 730 Z… 70 25 20 25
2 73 PERDEREAU Frédéric/SALLE Baptiste MC Berchères les Pierres VMC  550 K… 69 22 25 22
3 199 CHESNE Anatole/CHRETIEN Cyril MX911 WHT KTM 5… 57 15 22 20
4 53 SEILLERY Lionel/SEILLERY Nathan MC Chateau Gontier VMC HUSQ… 54 18 18 18
5 33 GODET Nicolas/VAILLANT Romain ACSM Chavagnes WSP ZABEL … 51 20 15 16
6 782 ROUSSEAU Teddy/RICHIER Gaetan MC Huismes VMC 700 ZA… 46 16 16 14
7 37 SECHERESSE Aurélien/POULET Hugo MC Huismes WSP 700 Z… 43 14 14 15
8 44 NAINVILLE Arnaud/BESNARD Mathias MC Dreux WHT 550 K… 34 13 10 11
9 26 MAUCLIAR Kévin/BESNARD Maxence GS Torcé en Vallée WHT 560 K… 33 8 12 13
10 137 TORTAY Baptiste/SURGET Adrien MC Huismes WSP ZABEL … 32 12 11 9
11 91 RAGOT Vincent/MARCHAND Bastien ACM Sucéen WHT 590 K… 29 10 9 10
12 323 MONTFERME Jordan/LARROUMETS Ch… MC de BROU VMC 550 26 7 7 12
13 22 MARCUCETTI Dimitri/LAURENT Noam MC Huismes VMC 700 22 9 13 0
14 5 CONFAIS Virginie/CONFAIS Léo MC Huismes WHT KTM 5… 18 5 8 5
15 3 DEBUYSER   Mickael/VIEILLARD Guillau… Fido Moto Racing VMC  500 16 11 1 4
16 10 MARCHAND Rémy/MARTIN Hélène ACM Sucéen VMC  KTM 4… 15 1 6 8
17 66 REVEAU Clément/REVEAU Lucas MX Club Saumurois KTM 690 LC4 15 6 3 6
18 666 ROUSSE Hugo/PERRIER Victor MC de BROU 450 KTM 12 0 5 7
19 59 HAMEAU Denis/SAUNIERE Frédéric MC Chateau Gontier WHT KTM 5… 10 4 4 2
20 55 BELLIOT Simon/BEAUMONT Colin MC Les Découvertes WSP 700 Z… 8 3 2 3
21 84 ALLIER Yoris/ALLIER Manon ACM Sucéen HRX 600 KT… 2 2 0 0
22 51 RICARD Brice/RICARD Nolan MC Andelysien VMC 550 KT… 1 0 0 1
23 31 DESCHEEMAEKER Luc/RENARD Rodri… MC Huismes VMC HUSQ… 0 0 0 0

Directeur de Course : D. POURRIAU Membre du Jury : P. DAUVOIS Resp. Technique : B. HESS
Délégue FFM : P. MALRIC Membre du Jury : JC. GOUPIL Resp. Chronométrage : L. LACLAUTRE
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ÉCUBLÉ, 11 mai 2025

Championnat Ligue Open Circuit de la Grisière

class. journée Open Sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/05/2025 17:31

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Expert Confirmé

1 751 JAMET Germain MC la Ruche Nouanaise 450 95 95
2 9 VIAL Max MC Sassay 450 88 88
3 197 JACQUELIN Morgan MC Donnery 450 84 84
4 172 BOISRAME Mathys MC Romagne 350 83 83
5 629 PEREZ Mathis MC Castelroussin 450 80 80
6 631 PEREZ Sylvain Ass. Sports Elec Dampierre 450 76 76
7 201 MEGRET Kylian MC la Ruche Nouanaise 450 72 72
8 8 LABARRE Loup MC Castelroussin 250 63 63
9 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 450 61 61
10 318 VAN DER BAUVEDE Ludwig MC Berchères les Pierres 450 61 61
11 137 GERMAIN Timeo Bourges Racing Team 450 60 60
12 283 BINOIST Dylan MC Dreux 250 60 60
13 189 MANGIN Valentin Ass. Sports Elec Dampierre 250 58 58
14 275 BRUNEAU Nicolas AM Montlouisienne 450 58 58
15 196 GOLLEAU Anthony MC Montargeois 250 57 57
16 146 PINGUET Tom MX Guilleville 250 54 54
17 303 COLOMBEL Florian Ass. Sports Elec Dampierre 450 53 53
18 118 BAGOT Lucas MC MAD Chartainvilliers 250 51 51
19 123 THOMAS Jeremy MC Berry 250 51 51
20 191 TOUCHARD Antoine Moto Verte Chateaurenard 51 51
21 22 REVEIL Damien MC MAD Chartainvilliers 450 50 50
22 728 THOMAS Gregory MC Berry 250 49 49
23 714 WATERSCHOOT Ricky Ass. Sports Elec Dampierre 250 47 47
24 16 IDI Drissa Junior MC Dreux 250 46 46
25 963 VERPOEST Theo Dore MC MAD Chartainvilliers 250 46 46
26 223 DELABROUILLE Hugo MC Sassay 250 44 44
27 617 CALEY Virgile A.M.C Orleanais 450 44 44
28 773 NAUDIN Romain MC Sassay 450 43 43
29 806 GIRY Anthony MC Donnery 450 43 43
30 87 PORCHER Romain MC Sologne 450 42 42
31 265 COTTEREAU Tom MC Du Montargois 250 40 40
32 427 SYLVESTRE Jonathan MC Dreux 250 39 39
33 48 WATERSCHOOT Willy As. Sports Elec Dampierre 450 39 39
34 7 CAILLAULT Kevin Moto Sport Couture 450 39 39
35 106 DELEAS Julien MC Sassay 250 37 37
36 31 HOUE-DOUSSON Nicolas MC Coullons 450 37 37
37 805 SANTOS Frederic MC Donnery 450 37 37
38 300 RAVEAU Clement MC Berry 250 35 35
39 478 DUBOIS Matias MC Berry 250 35 35
40 683 MESLAND Kiara Mecatland FEM. 34 34
41 92 CENDRIER Geoffrey MC Sassay 250 34 34
42 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 250 34 34
43 256 PHILIPPEAU Florian MC Castelroussin 450 33 33
44 72 MINATEL Alexandre Extrême Moto Club 450 30 30
45 192 CHADELAUD Jean Remy MC la Ruche Nouanaise 450 30 30
46 154 DUBOIS Benjamin MX Guilleville 450 30 30
47 830 GAUCHARD Enzo Moto Quad 41 250 27 27
48 182 RIVIERRE Enzo AMC Orleanais 250 27 27
49 126 DAGOIS Teddy Boischaut MC 250 26 26
50 231 MILLET Antoine MC Sologne 250 26 26
51 911 BARBANCHON Florian Mx Chenou 250 25 25
52 90 HAZARD Jeremy MC Sologne 450 25 25
53 666 BRANDY BIERON Alexandre MX Guilleville 250 24 24
54 230 BEAUCHAMP Lubin MC Brou 250 24 24
55 365 LEROY Julien MX Guilleville 250 24 24
56 323 MOHIER Jeff MC Dreux 450 24 24
57 46 MERILLON Vivien MC Brou 450 24 24
58 429 LAURENT Leo MX Guilleville 250 21 21
59 215 LALOU Karl MC Brou 250 20 20
60 393 LEVERD Kenny MC Berchères les Pierres 250 20 20
61 512 DA SILVA Nelson MX Guilleville 250 19 19
62 415 BERGEOT Clovis Moto Quad 41 250 19 19
63 542 CHANTELAT Maxime MC Berry 250 19 19
64 89 CHALLIER David MC Berchères les Pierres 250 18 18
65 67 DO CABO ALMEIDA David MC la Ruche Nouanaise 250 17 17
66 779 SOBOTKA Simon MC 3 T 250 17 17
67 808 SIGER Romain Moto Quad 41 450 17 17
68 336 LEJEARD Thomas MC Sologne 250 16 16
69 828 CHEMIN Adrien MC Dreux 250 14 14
70 419 DEMOULE Charly MC Berry 250 14 14
71 999 MARCEAU Mickael MC Dreux 250 14 14
72 888 DE SOUSA Jessy Mx Chenou 250 13 13
73 401 COMTE Flavien MC Cloysien 250 12 12
74 359 GERMAIN Frederic MC Dreux 250 12 12
75 677 PAYEN Brice Mx Chenou 250 12 12
76 213 MERCIER Pascal MC Dreux 250 11 11
77 178 LHOPITEAU Matteo Boischaut MC 250 10 10
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ÉCUBLÉ, 11 mai 2025

Championnat Ligue Open Circuit de la Grisière

class. journée Open Sous réserve d'homologation
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Pos. N° Nom Club Catégorie Points Expert Confirmé

78 480 LOCHIN Aymeric MC Coullons 250 10 10
79 158 MARAIS Florian MC Dreux 250 9 9
80 321 ROBLIN Kim MC Du Montargois FEM. 8 8
81 176 LEROY Theo MX Guilleville 250 7 7
82 220 FERREIRA Emilio MC MAD Chartainvilliers 250 7 7
83 131 SEIGNEURET Brice MX Guilleville 250 5 5
84 134 FLEURY Theo MC Dreux 250 5 5
85 314 ORANGE Maxime MC Coullons 250 5 5
86 40 MOREAU Alexandre MX Guilleville 250 4 4
87 155 FIGERE Julien Moto Quad 41 250 4 4
88 923 BACOUP Dorian Extreme Moto Club 3 0 3
89 227 CORDIER Mathis Moto Quad 41 250 3 3

Directeur de Course : A. RAMEL Membre du Jury : JF. BUFFENOIR Resp. Technique : JL MOOSMANN
Délégue FFM : P. MALRIC Membre du Jury : D. BARNAY Resp. Chronométrage : L. LACLAUTRE

Page : 2 / 2



ÉCUBLÉ, 11 mai 2025

Championnat Ligue Open Circuit de la Grisière

class. journée Chpt Ligue Open Sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/05/2025 17:28

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Expert Confirmé

1 751 JAMET Germain MC la Ruche Nouanaise 450 100 100
2 9 VIAL Max MC Sassay 450 94 94
3 197 JACQUELIN Morgan MC Donnery 450 90 90
4 629 PEREZ Mathis MC Castelroussin 450 86 86
5 631 PEREZ Sylvain Ass. Sports Elec Dampierre 450 82 82
6 201 MEGRET Kylian MC la Ruche Nouanaise 450 80 80
7 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 450 75 75
8 137 GERMAIN Timeo Bourges Racing Team 450 74 74
9 283 BINOIST Dylan MC Dreux 250 74 74
10 8 LABARRE Loup MC Castelroussin 250 73 73
11 275 BRUNEAU Nicolas AM Montlouisienne 450 72 72
12 189 MANGIN Valentin Ass. Sports Elec Dampierre 250 70 70
13 146 PINGUET Tom MX Guilleville 250 65 65
14 303 COLOMBEL Florian Ass. Sports Elec Dampierre 450 64 64
15 118 BAGOT Lucas MC MAD Chartainvilliers 250 61 61
16 123 THOMAS Jeremy MC Berry 250 60 60
17 22 REVEIL Damien MC MAD Chartainvilliers 450 60 60
18 728 THOMAS Gregory MC Berry 250 59 59
19 714 WATERSCHOOT Ricky Ass. Sports Elec Dampierre 250 57 57
20 16 IDI Drissa Junior MC Dreux 250 56 56
21 963 VERPOEST Theo Dore MC MAD Chartainvilliers 250 56 56
22 223 DELABROUILLE Hugo MC Sassay 250 54 54
23 617 CALEY Virgile A.M.C Orleanais 450 54 54
24 773 NAUDIN Romain MC Sassay 450 53 53
25 806 GIRY Anthony MC Donnery 450 53 53
26 87 PORCHER Romain MC Sologne 450 50 50
27 265 COTTEREAU Tom MC Du Montargois 250 48 48
28 48 WATERSCHOOT Willy As. Sports Elec Dampierre 450 48 48
29 427 SYLVESTRE Jonathan MC Dreux 250 47 47
30 7 CAILLAULT Kevin Moto Sport Couture 450 46 46
31 31 HOUE-DOUSSON Nicolas MC Coullons 450 45 45
32 805 SANTOS Frederic MC Donnery 450 44 44
33 106 DELEAS Julien MC Sassay 250 43 43
34 300 RAVEAU Clement MC Berry 250 41 41
35 478 DUBOIS Matias MC Berry 250 41 41
36 683 MESLAND Kiara Mecatland FEM. 41 41
37 92 CENDRIER Geoffrey MC Sassay 250 40 40
38 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 250 39 39
39 256 PHILIPPEAU Florian MC Castelroussin 450 38 38
40 192 CHADELAUD Jean Remy MC la Ruche Nouanaise 450 30 30
41 154 DUBOIS Benjamin MX Guilleville 450 30 30
42 830 GAUCHARD Enzo Moto Quad 41 250 29 29
43 365 LEROY Julien MX Guilleville 250 28 28
44 182 RIVIERRE Enzo AMC Orleanais 250 27 27
45 126 DAGOIS Teddy Boischaut MC 250 27 27
46 231 MILLET Antoine MC Sologne 250 27 27
47 911 BARBANCHON Florian Mx Chenou 250 25 25
48 666 BRANDY BIERON Alexandre MX Guilleville 250 25 25
49 90 HAZARD Jeremy MC Sologne 450 25 25
50 46 MERILLON Vivien MC Brou 450 25 25
51 230 BEAUCHAMP Lubin MC Brou 250 24 24
52 323 MOHIER Jeff MC Dreux 450 24 24
53 429 LAURENT Leo MX Guilleville 250 22 22
54 89 CHALLIER David MC Berchères les Pierres 250 21 21
55 512 DA SILVA Nelson MX Guilleville 250 20 20
56 215 LALOU Karl MC Brou 250 20 20
57 393 LEVERD Kenny MC Berchères les Pierres 250 20 20
58 808 SIGER Romain Moto Quad 41 450 20 20
59 415 BERGEOT Clovis Moto Quad 41 250 19 19
60 542 CHANTELAT Maxime MC Berry 250 19 19
61 336 LEJEARD Thomas MC Sologne 250 18 18
62 67 DO CABO ALMEIDA David MC la Ruche Nouanaise 250 17 17
63 779 SOBOTKA Simon MC 3 T 250 17 17
64 888 DE SOUSA Jessy Mx Chenou 250 15 15
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ÉCUBLÉ, 11 mai 2025

Championnat Ligue Open Circuit de la Grisière

class. journée Chpt Ligue Open Sous réserve d'homologation
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Pos. N° Nom Club Catégorie Points Expert Confirmé

65 828 CHEMIN Adrien MC Dreux 250 15 15
66 999 MARCEAU Mickael MC Dreux 250 15 15
67 419 DEMOULE Charly MC Berry 250 14 14
68 359 GERMAIN Frederic MC Dreux 250 13 13
69 677 PAYEN Brice Mx Chenou 250 13 13
70 401 COMTE Flavien MC Cloysien 250 12 12
71 213 MERCIER Pascal MC Dreux 250 12 12
72 480 LOCHIN Aymeric MC Coullons 250 11 11
73 158 MARAIS Florian MC Dreux 250 10 10
74 178 LHOPITEAU Matteo Boischaut MC 250 10 10
75 321 ROBLIN Kim MC Du Montargois FEM. 8 8
76 176 LEROY Theo MX Guilleville 250 8 8
77 220 FERREIRA Emilio MC MAD Chartainvilliers 250 7 7
78 131 SEIGNEURET Brice MX Guilleville 250 6 6
79 134 FLEURY Theo MC Dreux 250 6 6
80 314 ORANGE Maxime MC Coullons 250 6 6
81 40 MOREAU Alexandre MX Guilleville 250 5 5
82 155 FIGERE Julien Moto Quad 41 250 5 5
83 227 CORDIER Mathis Moto Quad 41 250 3 3

Directeur de Course : A. RAMEL Membre du Jury : JF. BUFFENOIR Resp. Technique : JL MOOSMANN
Délégue FFM : P. MALRIC Membre du Jury : D. BARNAY Resp. Chronométrage : L. LACLAUTRE
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